
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.02.2017 м. Кривий Ріг № 62 

 

 

┌Про   реєстрацію   органів┐ 
  самоорганізації  населення  
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про органи самоорганізації населення», «Про захист персональних даних», 
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
рішенням районної в місті ради від 28.04.2011 № 48 «Про надання дозволу на 
створення органів самоорганізації населення району» зі змінами, враховуючи  

розпорядження   голови  облдержадміністрації  від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 

«Про перейменування топонімів у населених пунктах області», виконком 
районної в місті ради вирішив: 

 

1. Зареєструвати органи самоорганізації населення Довгинцівського 
району (додаток). 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділи 

організаційний та житлово-комунального господарства (Мурса Т.М., 
Кириленко А.С.), контроль – на керуючого справами виконкому районної в 
місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                      І.Ратінов 



                                                                               Додаток  
                                                                               до рішення виконкому 

                                                                               районної в місті ради 

                                                                               від 15.02.2017  № 62 
 

 

 

 

Органи самоорганізації населення Довгинцівського району 
 

 

Район Назва органу самоорганізації 
населення 

Межі, в яких діє орган 
самоорганізації населення 

П.І.Б. голови Адреса комітету 

1 будинковий комітет  
«вул. Героїв АТО, буд. 78» 

вул. Героїв АТО, буд. 78 Кондратюк Василь 
Данилович 

*** 

2 будинковий комітет  
«вул. Героїв АТО, буд. 130» 

вул. Героїв АТО, буд. 130 Скепський Віталій 
Олексійович 

*** 

3 будинковий комітет  
«вул. Героїв АТО, буд. 122» 

вул. Героїв АТО, буд. 122 Широка Людмила 
Володимирівна 

*** 

4 будинковий комітет  
«вул. Героїв АТО, буд. 85» 

вул. Героїв АТО, буд. 85 Бахмацький Андрій 
Юрійович 

*** 

5 будинковий комітет 

«вул. Соборності, буд. 101» 

вул. Соборності, буд. 101 Шевченко Андрій 
Петрович 

*** 

6 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 12» 

вул. Дніпровське шосе,  
буд. 12 

Таран Георгій  
Степанович 

*** 

7 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 50» 

вул. Дніпровське шосе,  
буд. 50 

Волинець  Тамара 
Дмитрівна 

*** 

8 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 14» 

вул. Дніпровське шосе,  
буд. 14 

Ткачов  
Юрій Іванович  

*** 

9 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 80» 

вул. Дніпровське шосе,  
буд. 80 

Іванік  Георгій  
Омелянович 

*** 

10 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 54» 

вул. Дніпровське шосе,  
буд. 54 

Кобернюк Людмила 
Михайлівна 

*** 



2 

 

1 2 3 4 5 

11 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 3» 

вул. Дніпровське шосе,  
буд. 3 

Саланік Сергій  
Кальманович 

*** 

12 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 46» 

вул. Дніпровське шосе,  
буд. 46 

Нікулін  Сергій  
Архипович 

*** 

13 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 76» 

вул. Дніпровське шосе,  
буд. 76 

Аннасон  Неля  
Володимирівна 

*** 

14 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 64» 

вул. Дніпровське шосе,  
буд. 64 

Котлінська  
Валентина Герасимівна 

*** 

15 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 66» 

вул. Дніпровське шосе,  
буд. 66 

Жосан Валентина 
Миколаївна 

*** 

16 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 72» 

вул. Дніпровське шосе,  
буд. 72 

Прокопенко Світлана 
Василівна 

*** 

17 будинковий комітет 

«просп. Гагаріна, буд. 65» 

пр-т Гагаріна, буд. 65 Яценко  
Олена Василівна 

*** 

18 будинковий комітет 

«просп. Гагаріна, буд. 69» 

пр-т Гагаріна, буд. 69 Раткович Марія 
Олександрівна 

*** 

19 будинковий комітет 

«вул. Петра Дорошенка, буд. 3» 

вул. Петра Дорошенка, буд. 3 Корнієнко Ольга 
Андріївна 

*** 

20 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 9» 

бул. Європейський, буд. 9 Макуха Валерій  
Павлович 

*** 

21 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 7» 

бул. Європейський, буд. 7 Фуголь Ірина  
Василівна 

*** 

22 будинковий комітет 

«вул. Степана Тільги, буд. 65» 

вул. Степана Тільги, буд. 65 Каражева Олена  
Володимирівна 

*** 

23 будинковий комітет 

«вул. Лісового, буд. 11» 

вул. Лісового, буд. 11 Іванух Світлана 

Олександрівна 

*** 

 

 

Керуючий справами виконкому           О.Гижко 


